
 

 

19. august 2025          

Mød din næste chauffør – eller dit næste job – i Roskilde 

Der mangler chauffører i Danmark. Ikke om et år, men nu. En intern undersøgelse 

blandt vores virksomheder viser tydeligt, at der er akut mangel på chauffører i 

Danmark – især buschauffører. 

Derfor inviterer JUUL til job- og uddannelsesmesse i Roskilde, hvor ledige og arbejdsgivere 

kan mødes i øjenhøjde. Arrangementet finder sted onsdag d. 17. september på 

Abildgårdsvej 14 og samler transportvirksomheder og borgere, der er klar til at tage plads 

bag rattet. Her kan man høre om ledige stillinger, stille spørgsmål og – måske vigtigst – få 

en fornemmelse af menneskene bag jobopslagene. 

Sidste gang gik flere deltagere direkte derfra med et job i hånden. Ikke fordi de havde 

skrevet den perfekte ansøgning, men fordi der var kemi, åben dialog og et konkret behov. 

Så kom med til en uformel formiddag, hvor interesserede kan møde virksomheder fra 

transportbranchen, høre om ledige stillinger, stille spørgsmål og blive klogere på både job 

og uddannelsesmuligheder.  

Messen er gratis og åben for alle – og med den aktuelle chaufførmangel er timingen 

måske helt rigtig til at sætte sig bag rattet i en ny karriere. 

  

Vil du med? 

  

PRAKTISK INFORMATION 

TID: Onsdag d. 17. september kl. 10:00-12:00.  

STED: Abildgårdsvej 14, 4000 Roskilde. 

PRIS: Gratis. 

Læs mere på www.transportjobmesse.dk 

 

  

Om JUUL  

JUUL er en af Danmarks største og ældste uddannelsesinstitutioner inden for ledelse, 

transport-, redder- og lager/logistik-uddannelser. Vi er en 100% dansk familieejet 

http://www.transportjobmesse.dk/
https://juuldanmark.dk/


virksomhed med hovedsæde i Roskilde og uddannelsescentre i Roskilde, Køge, Hvidovre, 

Albertslund, Vordingborg og Holbæk. Vi udbyder ledelsesuddannelser indenfor kontor-, 

detail- og logistikområdet, samt uddannelser og efteruddannelser inden for alle 

transportfaglige områder fx lastbil, bus, flextrafik, redning, gaffeltruck, farligt gods, 

vogntog, taxi, vognmandsuddannelser med flere. Vi lægger vægt på uddannelser af høj 

kvalitet og et højt serviceniveau over for både chauffører, vognmænd og virksomheder. 

Læs mere om JUUL her.  

  

 

 

  

 

 

https://juuldanmark.dk/


 

 


